附件1
儋州市教育局2025年赴高校公开（考核）招聘中学教师计划表

（湖南师范大学考点）

	招聘学校
	招聘类别
	招考职位
	招聘数量
	岗位要求

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	地理
	小计
	

	海南省洋浦中学
	考核招聘
	高中教师
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	3
	1.研究生及以上学历、硕士及以上学位，年龄在38周岁以下（1986年12月26日及以后出生）。

2.具有与报考岗位相应的教师资格。

3.所学专业与报考岗位一致。

4.需在我市最低服务年限5年（含试用期）。

	洋浦经济开发区第二中学
	
	初中教师
	1
	1
	1
	
	1
	2
	2
	1
	9
	

	合计
	2
	1
	2
	
	2
	2
	2
	1
	12
	

	招聘学校
	招聘类别
	招考职位
	招聘数量
	岗位要求

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	地理
	小计
	

	海南省洋浦中学
	公开招聘
	高中教师
	1
	1
	
	2
	
	
	
	
	4
	1.2026届毕业生，年龄在38周岁以下（1986年12月26日及以后出生）；

2.本科及以上学历、学士及以上学位；

3.所学专业与报考岗位一致；

4.具有与报考岗位相应的教师资格证；

5.需在我市最低服务年限5年（含试用期）。

	洋浦经济开发区第二中学
	
	初中教师
	5
	7
	5
	2
	1
	1
	1
	2
	24
	

	合计
	6
	8
	5
	4
	1
	1
	1
	2
	28
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